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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
70001-33-33-
003-2012-
00091-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

ese san francisco
de asis de
sincelejo

  REPETICION 26/05/2022 Auto requiere ...

2
70001-33-33-
003-2014-
00184-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL

yamith eduardo
velandia ramos REPETICION 26/05/2022

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

Y dispone
dictar
posteriormente
sentencia
anticipada...

3
70001-33-33-
003-2022-
00083-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

LUIS GERMAN
ORTEGA
LAZARO

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de
prestaciones sociales
del magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

4
70001-33-33-
003-2022-
00084-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

piedad cecilia
osorio barone

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de
prestaciones sociales
del magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

5
70001-33-33-
003-2022-
00085-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

FEDERICO
DANIEL PARRA
GARRIDO

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de
prestaciones sociales
del magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

6
70001-33-33-
003-2022-
00086-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

KELLY VERENA
POLO VILLALBA

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de
prestaciones sociales
del magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

7
70001-33-33-
003-2022-
00087-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

marelvi mercado
wilches

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de
prestaciones sociales
del magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

8
70001-33-33-
003-2022-
00088-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

yanidis esther
simanca blanco

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de
prestaciones sociales
del magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

9
70001-33-33-
003-2022-
00089-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

BRENDA
ILDEFONSA
ARIAS OSPINO

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de
prestaciones sociales
del magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

10
70001-33-33-
003-2022-
00090-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

mirna del rosario
arrieta herazo

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de
prestaciones sociales
del magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

11
70001-33-33-
003-2022-
00091-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

FARIDES
ISABEL FERIS
DIAZ

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de
prestaciones sociales
del magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

12
70001-33-33-
003-2022-
00092-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

dianeydis villamil
LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - F.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

13
70001-33-33-
003-2022-
00093-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

alba estrada
morales

nacion ministerio de
educacion nacional y
otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

14
70001-33-33-
003-2022-
00094-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

irina patricia
arrieta muleth

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - F.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

15
70001-33-33-
003-2022-
00095-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

MARIA
MILAGRO
SOTELO BELLO

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - F.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

16
70001-33-33-
003-2022-
00096-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

maria bernarda
garcia castellar

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

17 70001-33-33-
003-2022-

ALBERTO
JR.

maribel
mercedes castillo

nacion ministerio de
educacion nacional y

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

26/05/2022 Auto admite
demanda

...

Juzgados Administrativos de Sincelejo (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 003 Administrativo
Oralidad
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00097-00 MANOTAS
ACUÑA

mier otros DEL DERECHO

18
70001-33-33-
003-2022-
00098-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

lesbia rosa
escobar soto

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

19
70001-33-33-
003-2022-
00099-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

lilibeth karina
buelvas sierra

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

20
70001-33-33-
003-2022-
00104-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

 
NACION.MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...

21
70001-33-33-
003-2022-
00105-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

 
LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - F.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/05/2022 Auto admite
demanda ...
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